עד יום 11/6/2014 לא יתקרב החשוד לערים רמלה - לוד או לכל מקום אחר שבו נוסעת רכבת ישראל, מרחק של 500 מטר לפחות.
- ד. הפקדה במזומן בסך 500 ₪. סכום זה אני קובעת בשים לב לעובדה שהחשוד השתחרר ממאסר לאחרונה.

ניתנת ארכה להפקדה עד יום 10/6/2014 שעה 14:00.

אם לא יעמוד החשוד בתנאי מהתנאים שקבעתי יובא בפני שופט תורן תוך 24 שעות.

ניתנה והודעה היום ז' סיוון תשע"ד, 05/06/2014 במעמד הנוכחים.

רבקה גלט, שופטת